
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 13.11.2010 № 213  

с. Ершичи 
Ершичского района 

Смоленской области 

 

О внесении изменений в постановление  

Главы муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области  

от 29.01.2010 № 24 «Об утверждении  

Административного регламента  исполнения  

отделом экономики, имущественных и  

земельных отношений Администрации   

муниципального образования - Ершичский  

район Смоленской области  муниципальной  

услуги «Согласование списания имущества,  

переданного в хозяйственное ведение  

муниципальным унитарным предприятиям,   

и имущества, переданного в оперативное  

управление муниципальным учреждениям» 
 

 

   В целях совершенствования процедуры согласования списания муниципального 

имущества, переданного в хозяйственное ведение муниципальным унитарным 

предприятиям,  и имущества, переданного в оперативное  управление 

муниципальным учреждениям, и сохранности муниципального имущества 

Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области 

 

        постановляет: 

 

     1. Внести в Административный Регламент  исполнения отделом экономики, 

имущественных  и земельных отношений Администрации  муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области  муниципальной услуги 

«Согласование списания имущества, переданного в хозяйственное ведение 

муниципальным унитарным предприятиям,  и имущества, переданного в оперативное  

  управление муниципальным учреждениям», утвержденный постановлением Главы 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области от 29.01.2010г 



№24 «Об утверждении Административного регламента  исполнения отделом 

экономики, имущественных и земельных отношений Администрации  

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области  

муниципальной услуги «Согласование списания имущества, переданного в 

хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям, и имущества, 

переданного в оперативное управление муниципальным учреждениям» (далее по 

тексту - Административный Регламент)  следующие изменения: 

        1.1. Подпункт 3.1.3 пункта 3.1 (Описание последовательности действий при 

исполнении муниципальной услуги) статьи 3 (Административные процедуры) 

Административного Регламента   дополнить абзацем 2 следующего содержания: 

     «В случае стопроцентного износа муниципального имущества, переданного в 

оперативное  управление муниципальному учреждению, муниципальное учреждение 

списывает  муниципальное имущество  на основании Акта о списании основных 

средств, согласованного Отделом и утвержденного  Главой  Администрации 

муниципального      образования - Ершичский район Смоленской области.»  

  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела экономики, имущественных  и земельных отношений Администрации  

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области 

М.М.Пахоменкова. 

  
 

         Глава Администрации  

        муниципального образования -  

        Ершичский район  Смоленской области                                                  В.В.Евтихов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп 1экз. - в дело 

Исп.     М. М. Пахоменков 

2-19-07 

______________ 

 

 

 

 

 

 

Разослать: финансовому управлению, отделам по 

строительству, архитектуре и ЖКХ, экономики, 

имущественных и земельных отношений, 

управляющему делами Администрации 

муниципального образования - Ершичский район 
 

 

                                  
 

                     Визы:  В.И. Бокатый 

                                 М.М.Бугаев 
 


